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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Ekonomi Mikro (3 sks) Ruang :
Kode : FEB212 Kelas : KH201 Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Senin

20-3-23
19:30-
22:00 Introduction of Microeconomics

Senin
20-3-23

19:30-
22:00 Introduction of Microeconomics 42  

2
Senin

27-3-23
19:30-
22:00 Demand vs Supply

Senin
27-3-23

19:30-
22:00 Demand vs Supply Lanjutan pengertian ekonomi mikro 42  

3
Senin
3-4-23

19:30-
22:00 non price market mechanisme

Senin
3-4-23

19:30-
22:00 non price market mechanisme Penawaran dan permintaan lanjutan 42  

4
Senin

10-4-23
19:30-
22:00 surplus -of consumer and producer

Senin
10-4-23

19:30-
22:00 surplus -of consumer and producer 38  

5
Senin

17-4-23
19:30-
22:00 elasticity of D/S

Senin
17-4-23

19:30-
22:00 elasticity of D/S 40  

6
Senin
8-5-23

19:30-
22:00 Consumer behavior- Cardinal approach

Senin
8-5-23

19:30-
22:00 Consumer behavior- Cardinal approach 37  

7
Senin

15-5-23
19:30-
22:00 Consumer behavior- Ordinal Approach

Senin
15-5-23

19:30-
22:00 Consumer behavior- Ordinal Approach 40  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Ekonomi Mikro (3 sks) Ruang :
Kode : FEB212 Kelas : KH201 Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Senin
5-6-23

19:30-
22:00 Production Theory

Senin
5-6-23

19:30-
22:00 Production Theory 33  

9
Senin

12-6-23
19:30-
22:00 Optimal production isocost-isoquant

Senin
12-6-23

19:30-
22:00 Optimal production isocost-isoquant 37  

10
Senin

19-6-23
19:30-
22:00 Cost production

Senin
19-6-23

19:30-
22:00 Cost production 35  

11
Senin

26-6-23
19:30-
22:00 output market: Perfect Competition

Senin
26-6-23

19:30-
22:00 output market: Perfect Competition 32  

12
Senin
3-7-23

19:30-
22:00 Monopoly

Senin
3-7-23

19:30-
22:00 Monopoly 33  

13
Senin

10-7-23
19:30-
22:00 oligopoly

Senin
10-7-23

19:30-
22:00 oligopoly 40  

14
Senin

17-7-23
19:30-
22:00 monopolistic competition

Senin
17-7-23

19:30-
22:00 monopolistic competition 32  
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Ekonomi Mikro Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)
Kode MK dan Seksi : FEB212 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Senin, 19:30 - 22:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. AGUNG JAYANEGARA 20180101049 H H H H H A H H H H H A H H
2. ERIAN DWI PURNAMA 20180101054 H H H H H A H A H H H H H H
3. FERI IRAWAN 20180101086 H H H A A A H A H H I H H H
4. ACHMAD FAUZI IBMI 20220101445 H H H H H H H H H H H H H H
5. RENI AMBARWATI 20220101457 H H H H H H H H H H H H H H
6. DARIP MAULANA JUMADI 20220101459 H H H H H H H H H H H H H A
7. CYNTHIA NAFTALIA SOHARDI 20220101460 H H H H H H H H H H H H H H
8. CUT SUKMAYAH 20220101462 H H H H H H H H H H H H H H
9. JONATHAN SEVIAN MULIANTO 20220101496 H H H H H H H H H H A H H H
10. ILHAM DWI PRAKOSO 20220101503 H H H H H H H H A H H H H A
11. ERLINDA JESIKA SITUMORANG 20220101504 H H H H H H H H H H A A H A
12. BEBY RAGILIA 20220101505 H H H H H H H H H H H H H A
13. MUHAMMAD AGRA ALFHARIZY 20220101508 H H H H H H H H H H H H H H
14. HIJAH GUSTI HANUM 20220101513 H H H H H H H H H H H H H H
15. FUJI ASTI KHOLISA 20220101515 H H H H H H H H H H A H H H
16. SALSABILA AVISHA 20220101516 H H H H H H H A H I H A H A
17. DEVI APRILIANI PUTRI 20220101517 H H H H H H H H H H H H H H
18. NUR SYAUQIYYAH 20220101519 H H H H H H H H H H H H H H
19. ADAM MALIK 20220101520 H H H H H H H I H I A A H A
20. RIZAL AFANDI 20220101521 H H H H H H H H H H H H H H
21. OKTA FAULINA 20220101523 H H H H H H H H H H H H H H
22. CAMELIA FAUZIAH 20220101524 H H H H H H H H H H H H H H
23. PUTRI NEWA GLENDA AZRA 20220101526 H H H H H H H H H H H H H H
24. OLIVIA WARDAH SAFITRI 20220101537 H H H H H H H H H A H A H A
25. TIARA NUR ASIKIN 20220101551 H H H H H H H H H H A H H H
26. PUTRI AULIA AZAHRA 20220102211 H H H H H H H H A H H H H H
27. LUSIANA MUSTIKAWATI 20220102219 H H H H H H H H H H H H H H
28. UMAR ALI ZIDAN 20220102220 H H H H H H H H H H H H H H
29. REVINA PUTRI MEILANI 20220102221 H H H H H H H H H H H H H H
30. PRISTIA MAULIDHITA ARVIANTI 20220102222 H H H H H H H H H H H H H H
31. NATHANIA ZERLINDA SUTRISNO 20220102223 H H H H H H I I A A A A H A
32. SALSABILLA FEBRIAN KASIH 20220102224 H H H H H H H H H H H H H H
33. HARIVAL KRISMAN 20220102225 H H H H H H H H H H H H H H
34. RENITA SIBURIAN 20220102227 H H H H H H H H H H H H H H
35. REGINA CHRISTELLA MAHARANI NUHAN 20220102228 H H H H H H H A H A A H H H
36. NUR AISYAH 20220102230 H H H H H H H H H H H H H H
37. CHINTIA CLARA WENSEN 20220102231 H H H H H I H I I A A A A A
38. CATHERINE HUTAMA 20220102240 H H H H H H H H H H H H H H
39. SARINAH 20220102242 H H H H H H H H H H H H H H
40. ANGGI ANGGRAINI 20220102243 H H H H H H H A H H H H H H
41. LATIFAH CHOIRUNNISA KUSUMA WARDANI 20220102249 H H H H H H H H H H H H H H
42. NEA YAFIA YIDALA SILALAHI 20220102361 H H H H H I I I A A A A A A
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Nama Mata Kuliah : Ekonomi Mikro Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Kode MK dan Kelas : FEB212 KH201

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM pada tanggal 25-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

absensi 10

UAS 30

quizonline 10

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi UASUAS quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 10 %10 % 30 %30 % 10 %10 % 20 %20 %

1. 20180101049 Agung Jayanegara 90,00 85,71 90,00 46,43 67,25 80.66   A

2. 20180101054 Erian Dwi Purnama 91,00 85,71 89,00 45,71 66,63 80.47   A

3. 20180101086 Feri Irawan 90,00 71,43 0,00 44,29 70,00 52.57   D

4. 20220101445 Achmad Fauzi Ibmi 90,00 100 90,00 85,95 89,50 90.50   A

5. 20220101457 Reni Ambarwati 91,00 100 90,00 85,95 89,50 90.80   A

6. 20220101459 Darip Maulana Jumadi 91,00 92,86 90,00 64,76 66,00 83.26   A

7. 20220101460 Cynthia Naftalia Sohardi 90,00 100 90,00 70,48 89,25 88.90   A

8. 20220101462 Cut Sukmayah 92,00 100 90,00 57,14 89,63 88.24   A

9. 20220101496 Jonathan Sevian Mulianto 90,00 92,86 90,00 63,57 89,50 87.54   A

10. 20220101503 Ilham Dwi Prakoso 90,00 85,71 90,00 48,57 77,25 82.88   A

11. 20220101504 Erlinda Jesika Situmorang 92,00 78,57 88,00 78,81 80,00 85.74   A

12. 20220101505 Beby Ragilia 93,00 92,86 93,00 79,05 77,50 88.49   A

13. 20220101508 Muhammad Agra Alfharizy 90,00 100 89,00 74,52 89,13 88.98   A

14. 20220101513 Hijah Gusti Hanum 90,00 100 90,00 42,14 88,75 85.96   A

15. 20220101515 Fuji Asti Kholisa 90,00 92,86 88,00 84,52 89,13 88.96   A

16. 20220101516 Salsabila Avisha 90,00 78,57 90,00 34,52 33,13 71.94   B

17. 20220101517 Devi Apriliani Putri 91,00 100 90,00 77,38 88,75 89.79   A

18. 20220101519 Nur Syauqiyyah 90,00 100 88,00 83,10 78,13 87.34   A

19. 20220101520 Adam Malik 90,00 78,57 90,00 28,81 50,00 74.74   B+

20. 20220101521 Rizal Afandi 90,00 100 90,00 63,33 89,25 88.18   A

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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21. 20220101523 Okta Faulina 90,00 100 90,00 78,81 89,00 89.68   A

22. 20220101524 Camelia Fauziah 90,00 100 90,00 84,52 89,25 90.30   A

23. 20220101526 Putri Newa Glenda Azra 90,00 100 90,00 74,29 89,63 89.36   A

24. 20220101537 Olivia Wardah Safitri 90,00 78,57 0,00 54,52 60,00 52.31   D

25. 20220101551 Tiara Nur Asikin 90,00 92,86 90,00 63,57 78,13 85.27   A

26. 20220102211 Putri Aulia Azahra 90,00 92,86 89,00 40,48 89,38 84.91   A

27. 20220102219 Lusiana Mustikawati 90,00 100 91,00 49,29 88,63 86.96   A

28. 20220102220 Umar Ali Zidan 90,00 100 90,00 60,48 66,75 83.40   A

29. 20220102221 Revina Putri Meilani 91,00 100 90,00 60,71 89,50 88.27   A

30. 20220102222 Pristia Maulidhita Arvianti 91,00 100 90,00 72,86 89,63 89.51   A

31. 20220102223 Nathania Zerlinda Sutrisno 90,00 64,29 90,00 21,67 60,00 74.60   B+

32. 20220102224 Salsabilla Febrian Kasih 92,00 100 92,00 54,76 89,75 88.63   A

33. 20220102225 Harival Krisman 90,00 100 91,00 82,86 89,63 90.51   A

34. 20220102227 Renita Siburian 90,00 100 90,00 59,05 89,13 87.73   A

35. 20220102228 Regina Christella Maharani Nuhan 90,00 78,57 90,00 45,95 67,13 79.88   A-

36. 20220102230 Nur Aisyah 90,00 100 90,00 69,05 88,88 88.68   A

37. 20220102231 Chintia Clara Wensen 90,00 64,29 0,00 50,00 33,50 45.13   D

38. 20220102240 Catherine Hutama 90,00 100 92,00 94,76 89,75 92.03   A

39. 20220102242 Sarinah 92,00 100 92,00 59,05 89,63 89.03   A

40. 20220102243 Anggi Anggraini 91,00 92,86 90,00 64,76 77,63 85.59   A

41. 20220102249 Latifah Choirunnisa Kusuma Wardani 90,00 100 90,00 81,90 89,50 90.09   A

42. 20220102361 Nea Yafia Yidala Silalahi 0,00 57,14 0,00 19,05 33,50 14.32   E
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7449/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM
No. Dosen / NIP : 7449 / 217090709
NIDN / NIDK : 0403088203
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. CAMAR 5 A-23 NO.244 RT 03/07
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB115 Matematika Bisnis 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
5 FEB212 Ekonomi Mikro 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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